拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながらこれまで提供させていただいておりました、「佐川
急便」での配送を 4 月１日（金）AM９時以降のご注文より廃止させて
いただき、4 月 1 日以降は「ヤマト運輸」「ゆうパック」での配送とさせ
ていただきたくご案内申し上げます。

【公式オンラインストアで代引き、時間指定をご利用されるお客様】
・4 月 1日 AM９時より「ヤマト運輸」をお選びください。

【電話・FAX にて代引き、時間指定をご利用されるお客様】
・4 月 1日より「ヤマト運輸」にて配送いたします。

* 配送会社変更に伴う送料改定はございません。

* 配送地域により、上記記載の配送会社とは異なる場合もあります。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げ
ます。

御得意様  各位 2022 年 3 月

株式会社エクシーズジャパン

佐川急便での配送廃止のお知らせ

敬具

[ ご注文・お問い合わせ ] エクシーズジャパン デポ管理センター

TEL  0120-234-517　FAX  0120--715-432

午前中
（12 時まで） 14 時から16 時

ヤマト運輸：配達時間指定枠

1６時から1８時 1８時から２０時 1９時から２１時